
UCHWAŁA NR LII.329.2023 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miłoradz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 41 ust. 1, 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) , art.10 ust. 1-4 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939), Rada Gminy 
Miłoradz uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XLIII.286.2022 z dnia 19 grudnia 2022r w załączniku 1 - 
Harmonogramie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miłoradz na rok 2023 w ten sposób, że: 

1) pomniejsza się w Rozdziale IV ORGANIZACJA PROGRAMU w pkt. 1.5 inne niezbędne koszty 
wynikające z działań Komisji o kwotę 1400zł. 

2) zwiększa się w Rozdziale IV ORGANIZACJA PROGRAMU w pkt. 1.4 wydawanie opinii przez 
biegłych orzekających w sprawie uzależnienia od alkoholu o kwotę 1400 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B128BFBA-81AF-4E5B-9A89-4C36DC92388D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwróciła się z prośbą o dokonanie zmian w 

budżecie na rok 2023. Zmiana podyktowana jest zwiększeniem wydawania opinii przez biegłych 

orzekających w sprawie uzależnienia od alkoholu. 

Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B128BFBA-81AF-4E5B-9A89-4C36DC92388D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII.329.2023 RADY GMINY MIŁORADZ z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


